

2020-10-02 13:25 CEST

Sigma Connectivity AB förvärvar Wireless System Integration AB från Allgon AB.

- Förvärvet av WSI ger Sigma Connectivity en tydlig närvaro i Stockholm och stärker erbjudandet mot befintliga och nya kunder. WSI kommer att fortsätta som ett fristående dotterföretag med support från hela Sigma Connectivity Group.

"Detta är en bra affär på många sätt. Vårt dotterbolag WSI får ett nytt hem och ny potential att växa. Samtidigt ger det Allgon bättre möjligheter till förfining och expansion ", säger Johan Hårdén, CEO Allgon

WSI och Sigma Connectivity har liknande företagskultur och kundbas och tillsammans skapas ett unikt erbjudande inom konnektivitet-, produkt- och tjänstutveckling. Förvärvet av WSI innebär att Sigma Connectivity kan stärka och utöka sitt erbjudande till både nya och befintliga kunder i Stockholm och leverera rätt kompetens lokalt.

"WSI är ett bolag med unik kompetens och beprövad erfarenhet inom konnektivitet. WSI i Kista och Sigma Connectivity i Lund har liknande företagskultur och bakgrund inom telekom. Vi är glada att välkomna en grupp erfarna ingenjörer till vårt team och kommer att fortsätta att driva WSI som ett oberoende dotterbolag till Sigma Connectivity under namnet Sigma Connectivity WSI AB." – Björn Lundqvist, CEO Sigma Connectivity Group

Sigma Connectivity AB

Sigma Connectivity är ett designhus och konsultföretag i ett och har sedan förvärvet från Sony Mobile 2013 ökat antalet aktiva ingenjörer från 180 till över 500. Sigma Connectivitics kompetens bygger i grunden på de R&D-

investeringar Ericsson gjort i Lund under decennier. Kundlistan omfattar många ledande internationella och svenska företag som investerar i framtidens teknologi för digitalisering av produkter och tjänster. Sigma Connectivity är en del av den växande Sigma-koncernen med 4700 anställda i 15 länder, som ägs av familjen Dan Olofsson.

Allgon AB

Allgon är en världsledande aktör inom industriell radiostyrning. Vi utvecklar system och produkter med en stor bredd av industriella tillämpningsområden till kunder i Europa, USA och Asien. Kundbasen finns inom branscher som fordon, transport, bygg och TMT-sektorerna. Allgon har omkring 380 anställda i 18 länder. Radiostyrda system står för huvudparten av Allgons omsättning genom dotterbolagen Tele Radio och Åkerströms, två bolag som kompletterar varandra. Åkerströms fokuserar på tung industri med höga krav på flexibilitet, säkerhet och livslängd i främst Sverige medan Tele Radio levererar ett bredare utbud och standardiserade system i hela världen. Allgon har därutöver verksamhet inom Connectivity. Bolaget har sitt huvudkontor i Kista och är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market (ALLG B) med FNCA Sweden, +46(0)8-528 00 399 info@fnca.se, som certified adviser.

Sigma är ett ledande konsultföretag som arbetar för att öka sina kunders konkurrenskraft. För att nå dit kombinerar vi vårt tekniska know-how med ett brinnande intresse för att ständigt utveckla bättre lösningar. Vi är 5 000 medarbetare i 13 länder.

Sigma ägs av Danir AB, som är familjen Dan Olofssons holdingbolag.

Kontaktpersoner



Elin Jönsson

PR & Communications Manager | Sigma Connectivity

Sigma Connectivity

elin.jonsson@sigmaconnectivity.se

+46 702-20 95 49